
       
Hvit pels hvitere med Zeolite sjampo og Mask. 

 

Zeolite inneholder et mineral av vulkansk opprinnelse, med en mikroporøs krystallstruktur.  

Zeolite forbedrer effekten av andre kosmetiske ingredienser, renser huden for giftstoffer og 

bakterielle stoffer som er til stede på huden.  

Den stimulerer regenerering av epidermis-cellene (cellene på overhuden) og gir en intens 

beskyttelse for pelsen gjennom sin antioksidantkraft.  

Pelsfargen gjenopplives og skjemmende gul skjær i pelsen minimeres. 

 

Zeo-Therm Sjampo er en såpefri sjampo som rengjør huden og pelsen nøye og tilfører 

fuktighet og næring. 

Takket være porøsiteten til Zeolite har Zeo Therm Mask en antioksidantvirkning og 

absorberer forurensende stoffer.  

Takket være egenskapene til urea, gjenoppretter den hudens fysiologiske tilstand.  

Sheasmør og søt mandelolje gir Zeo Therm Mask en mykgjørende og fuktighetsgivende 

behandling som motvirker tørr hud, og etterlater huden myk og hydrert. 

Serien er laget for alle sorter pels. 

 

PEK Conditioner består av Collagen, den virker slik at pelsen blir glattere og mer elastisk, det 

daglige pelsstellet blir lettere og pelsen floker ikke så lett. 

 

Tillegg for proffe: 

Thermo-mille lotion et bredt spekter av egenskaper, i denne veiledningen hvor målet er å få 

hvit pels hvitere så brukes den som en aktivator for å få enda bedre effekt på de andre 

produktene. Slik som ved misfarging fra øyenrenninger, rundt munnen, på føtter o.l. 

Eksempel: Vask hunden med ønsket sjampo (på vanlig måte) og skyll den ut. 

Spray Lotion på øyenrenningene (eller der det er skjemmende misfarging) og legg Gel på 

øyenrenningen oppå der du har sprayet Lotion. 

La dette virke mens hunden settes inn med balsam, og balsamen får virke i pelsen (vanligvis 

5-10 minutter). 

Legg også balsam der hvor Lotion og Gel er. 

Best resultat oppnås med å bruke Zeolite sjampo, Lotion, Gel og Mask. 

 

Zeolite Gel, i sammen med Zeolite sjampo og Zeolite Mask, kompletterer hud-detox 

behandling. Ved å blande den sammen med Zeolite Mask så forsterkes renseeffekten til 

balsamblandingen. Bruk 2/3 deler med Mask og 1/3 del med Gel, og vask på vanlig måte. 

La det hvile i pelsen i 5 til 10 minutter før det skylles ut. 

Tips! Bland Mask, Gel og litt vann i en skål og bruk en visp eller melkeskummer til å blande 

dette i sammen, gjør at det blir mye lettere å bruke. 

 

Mengden med produkter er veiledende og tilpasses den enkelte hunds størrelse og 

pelsmengde, målene her er til en 6-8 kilos hund. 

 

Vanlig vask med Zeolite sjampo og Mask gjøres slik, om ønskelig så flett inn info om Lotion 

og Gel i vaskeprosessen. 

 

Brukes slik: 

Produktene som blir brukt er: 

Zeolite sjampo 

Zeolite Mask (dyptvirkene balsam) 

PEK Conditioner 
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Sjampo:  

Bland 1,5 til 2 ss med Zeolite sjampo  

med ca. 1,5 til 2,0 dl (lunkent) vann. 

Bland dette i en blandeflaske og vask hunden.  

La sjampoen få hvile på hunden i 5 minutter (sjampoen virker bedre da). 

Skyll hunden. 

 

Balsam:  

Bland 1,5 til 2 ss med Zeolite Mask   

med 1til 2 teskjeer PEK Conditioner  

Og 1 til 1,5 dl (lunkent) vann, slik at det blir litt kremet konsistens. 

Bland dette i en blandeflaske og sett pelsen til hunden inn med blandingen.  

La balsamen få hvile i pelsen til hunden i 5 til 10 minutter slik at pelsen får absorbere 

næringen i balsamen. 

Skyll så alt ut av pelsen. 

Klem mest mulig vann ut av pelsen, og la hunden hvile i 1 eller 2 håndklær i 10 minutter før 

føning. 

Dette tilfører næring til pelsen, gjenoppretter balansen i hudfettet og sikrer at porer i huden, 

og skjellaget i pelsen er lukket. 

 

© Sigbjørn Soltvedt Mars 2026.  

www.ios-pleie.no / www.ivsanbernard.no  

http://www.ios-pleie.no/
http://www.ivsanbernard.no/

